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42 tiradoras

1 vuelta de poules

42 tiradoras
6 poules de 7
Décalage para : clubs
32 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 32 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1    9:00    Pista 7
Arbitro: STEINBERG María  CREA-M

V/M ind. TD cl.
PÉREZ-MANGLANO E CEA-V  V  4  2  4  V  2 0.333 -3 22 6
RANGEL ALLUE Beatri CEA-Z  3  V  V  V  3  4 0.500 5 25 3
RAMIREZ PEINADO S CEP-M  V  4  0  V  4  4 0.333 -2 22 5
AZNAR DE VARGAS L SAMA-  V  1 V3  V  V V4 0.833 6 23 1
BENITEZ PERULLES SAM-B  V  0  2  3  4  V 0.333 -7 19 7
SANZ DEL POZO Mari CELC-  2  V  V  4  V  V 0.667 2 26 2
PEREZ QUIROGA Vict SA-LO  V  V  V  3  2  3 0.500 -1 23 4

Poule No 2    9:00    Pista 8
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
LIXANDRU Nicole CELC-  3  2  V  V  2  3 0.333 -6 20 6
MORENO BASURTO Is CEP-M  V  4  2  3  V  3 0.333 -4 22 4
HERASYMENKO Anast CREA-  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 2
VEGAS ORTEGA Lucía CELC-  4  V  3  V  2  0 0.333 -5 19 5
ASPURO GARCIA Viny SAM-B  2  V  0  2  3  0 0.167 -16 12 7
TORRES FERNÁNDEZ CE-M  V  3  V  V  V  3 0.667 7 26 3
VELA DE PANDO Vict CBC-C  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1

Poule No 3    9:00    Pista 9
Arbitro: MARTÍNEZ Gabriel 

V/M ind. TD cl.
JUANES CARREÑO M CELC-  2  V  0  2  4  2 0.167 -12 15 7
ALVAREZ SANZ Gabri VCE-V  V  4  2  V  V  1 0.500 1 22 3
ORTEGA MORILLAS SA-GR  4  V  V  4  3  2 0.333 -5 23 5
RAPOSO TRAMONT D CELC-  V  V  4  V  V  3 0.667 8 27 2
ALVAREZ DE TOLED CE-M V3 1  V  4  4  0 0.333 -9 17 6
FROVEL DE LA TORR CREA-  V  3  V  3  V  2 0.500 -3 23 4
RODRIGUEZ VICENT SAES-  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 4    9:00    Pista 10
Arbitro: MOZO Julio 

V/M ind. TD cl.
PEDROSA MATEOS B ECC-B  V  4  V  V  1  4 0.500 0 24 4
CASTRO MOLINA Juli SA-GR  3  2  2  3  4  3 0.000 -13 17 7
TORRENTE ROCA Luc SAMA-  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 1
PÉREZ DEL CASTILL SAM-B  2  V  3 V4 2  2 0.333 -7 18 5
DÍAZ CODINA Lucía 100TO-  4  V  3  3  3  1 0.167 -8 19 6
GÓMEZ LÓPEZ Silvia CELC-  V  V  0  V  V  V 0.833 7 25 3
LOZANO PORRAS Can CREA-  V  V  V  V  V  3 0.833 10 28 2
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Poule No 5    9:00    Pista 11
Arbitro: COLMAN Ever 

V/M ind. TD cl.
TABUCCHI BENEITEZ CELC-  V  V  2  3  3  3 0.333 -4 21 5
VAÑES MARTIN Celia VCE-V  4  1  1  2  3  2 0.000 -17 13 7
GONZALEZ RIVERAS ECC-B  1  V  0  1  4  3 0.167 -12 14 6
ROBLES FERNANDEZ CELC-  V  V  V  V  1 V2 0.833 15 23 2
IBAÑEZ MARTIN Celia SAMA-  V  V  V  2  1  V 0.667 5 23 3
TORREGO ALVAREZ CEP-M  V  V  V V2 V  V 1.000 13 27 1
ANGULO SAN MARTI CREA-  V  V  V  1  2  2 0.500 0 20 4

Poule No 6    9:00    Pista 12
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
GARCIA BLANCO Paul CREA-  V  V  1  V  3  4 0.500 0 23 4
ESTEVEZ ESCALONA SA-LO  3  V  V  V  4  V 0.667 3 27 3
ORTEGA GARCÍA Aita CELC-  2  3  3  2  2  4 0.000 -13 16 7
VARELA CORTES Luci VCE-V  V  3  V  V  4  V 0.667 11 27 2
MORENO ANDRES Ma CEP-M  3  4  V  1  2  1 0.167 -11 16 6
PINYOL TOMAS Danie SEA-T  V  V V4 V  V  V 1.000 11 29 1
LINARES URBINA Hel CCC-  V  4  V  1  V  3 0.500 -1 23 5
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RODRIGUEZ VICE SAES- 1.000 20 30 calificada
2 TORREGO ALVAR CEP-M 1.000 13 27 calificada
3 PINYOL TOMAS D SEA-T 1.000 11 29 calificada
4 ROBLES FERNAN CELC- 0.833 15 23 calificada
5 VELA DE PANDO CBC-C 0.833 14 28 calificada
6 TORRENTE ROCA SAMA- 0.833 11 28 calificada
7 LOZANO PORRAS CREA- 0.833 10 28 calificada
8 HERASYMENKO CREA- 0.833 10 27 calificada
9 GÓMEZ LÓPEZ Sil CELC- 0.833 7 25 calificada

10 AZNAR DE VARG SAMA- 0.833 6 23 calificada
11 VARELA CORTES VCE-V 0.667 11 27 calificada
12 RAPOSO TRAMO CELC- 0.667 8 27 calificada
13 TORRES FERNÁN CE-M 0.667 7 26 calificada
14 IBAÑEZ MARTIN SAMA- 0.667 5 23 calificada
15 ESTEVEZ ESCALO SA-LO 0.667 3 27 calificada
16 SANZ DEL POZO CELC- 0.667 2 26 calificada
17 RANGEL ALLUE B CEA-Z 0.500 5 25 calificada
18 ALVAREZ SANZ G VCE-V 0.500 1 22 calificada
19 PEDROSA MATEO ECC-B 0.500 0 24 calificada
20 GARCIA BLANCO CREA- 0.500 0 23 calificada
21 ANGULO SAN MA CREA- 0.500 0 20 calificada
22 LINARES URBINA CCC- 0.500 -1 23 calificada
22 PEREZ QUIROGA SA-LO 0.500 -1 23 calificada
24 FROVEL DE LA T CREA- 0.500 -3 23 calificada
25 RAMIREZ PEINAD CEP-M 0.333 -2 22 calificada
26 PÉREZ-MANGLAN CEA-V 0.333 -3 22 calificada
27 MORENO BASUR CEP-M 0.333 -4 22 calificada
28 TABUCCHI BENEI CELC- 0.333 -4 21 calificada
29 ORTEGA MORILL SA-GR 0.333 -5 23 calificada
30 VEGAS ORTEGA CELC- 0.333 -5 19 calificada
31 LIXANDRU Nicole CELC- 0.333 -6 20 calificada
32 BENITEZ PERULL SAM-B 0.333 -7 19 calificada
33 PÉREZ DEL CASTI SAM-B 0.333 -7 18 eliminada
34 ALVAREZ DE TOL CE-M 0.333 -9 17 eliminada
35 DÍAZ CODINA Luc 100TO- 0.167 -8 19 eliminada
36 MORENO ANDRE CEP-M 0.167 -11 16 eliminada
37 JUANES CARREÑ CELC- 0.167 -12 15 eliminada
38 GONZALEZ RIVE ECC-B 0.167 -12 14 eliminada
39 ASPURO GARCIA SAM-B 0.167 -16 12 eliminada
40 CASTRO MOLINA SA-GR 0.000 -13 17 eliminada
41 ORTEGA GARCÍA CELC- 0.000 -13 16 eliminada
42 VAÑES MARTIN C VCE-V 0.000 -17 13 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 32 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RODRIGUEZ VICE SAES- 1.000 20 30 calificada
2 TORREGO ALVAR CEP-M 1.000 13 27 calificada
3 PINYOL TOMAS D SEA-T 1.000 11 29 calificada
4 ROBLES FERNAN CELC- 0.833 15 23 calificada
5 VELA DE PANDO CBC-C 0.833 14 28 calificada
6 TORRENTE ROCA SAMA- 0.833 11 28 calificada
7 LOZANO PORRAS CREA- 0.833 10 28 calificada
8 HERASYMENKO CREA- 0.833 10 27 calificada
9 GÓMEZ LÓPEZ Sil CELC- 0.833 7 25 calificada

10 AZNAR DE VARG SAMA- 0.833 6 23 calificada
11 VARELA CORTES VCE-V 0.667 11 27 calificada
12 RAPOSO TRAMO CELC- 0.667 8 27 calificada
13 TORRES FERNÁN CE-M 0.667 7 26 calificada
14 IBAÑEZ MARTIN SAMA- 0.667 5 23 calificada
15 ESTEVEZ ESCALO SA-LO 0.667 3 27 calificada
16 SANZ DEL POZO CELC- 0.667 2 26 calificada
17 RANGEL ALLUE B CEA-Z 0.500 5 25 calificada
18 ALVAREZ SANZ G VCE-V 0.500 1 22 calificada
19 PEDROSA MATEO ECC-B 0.500 0 24 calificada
20 GARCIA BLANCO CREA- 0.500 0 23 calificada
21 ANGULO SAN MA CREA- 0.500 0 20 calificada
22 LINARES URBINA CCC- 0.500 -1 23 calificada
22 PEREZ QUIROGA SA-LO 0.500 -1 23 calificada
24 FROVEL DE LA T CREA- 0.500 -3 23 calificada
25 RAMIREZ PEINAD CEP-M 0.333 -2 22 calificada
26 PÉREZ-MANGLAN CEA-V 0.333 -3 22 calificada
27 MORENO BASUR CEP-M 0.333 -4 22 calificada
28 TABUCCHI BENEI CELC- 0.333 -4 21 calificada
29 ORTEGA MORILL SA-GR 0.333 -5 23 calificada
30 VEGAS ORTEGA CELC- 0.333 -5 19 calificada
31 LIXANDRU Nicole CELC- 0.333 -6 20 calificada
32 BENITEZ PERULL SAM-B 0.333 -7 19 calificada
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1 RODRIGUEZ VICEN SAES-B

Tableau of 16

16 SANZ DEL POZO Ma CELC- 15/10

9 GÓMEZ LÓPEZ Silvi CELC-

8 HERASYMENKO An CREA- 15/11

5 VELA DE PANDO Vi CBC-C

12 RAPOSO TRAMONT CELC- 15/6

13 GARCIA BLANCO P CREA-

4 ROBLES FERNAND CELC- 6/3

3 PINYOL TOMAS Dan SEA-T

14 PEDROSA MATEOS ECC-B 15/13

11 LINARES URBINA H CCC-M

6 TORRENTE ROCA L SAMA- 15/10

7 LOZANO PORRAS C CREA-

10 AZNAR DE VARGAS SAMA- 15/13

15 ALVAREZ SANZ Ga VCE-V

2 LIXANDRU Nicole CELC- 15/8

RODRIGUEZ VICEN

Tableau of 8

GÓMEZ LÓPEZ Silvi
15/13

RAPOSO TRAMONT 

ROBLES FERNAND
15/11

PINYOL TOMAS Dan

LINARES URBINA H
15/12

AZNAR DE VARGAS

LIXANDRU Nicole
13/12

RODRIGUEZ VICEN

Semi-finales

RAPOSO TRAMONT 

15/14

PINYOL TOMAS Dan

AZNAR DE VARGAS

15/8

RAPOSO TRAMONT 

Final

PINYOL TOMAS Dan

15/13

PINYOL TOMAS Dan
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1 RODRIGUEZ VICEN SAES-B

Tableau of 8

8 GÓMEZ LÓPEZ Silvi CELC- 15/13

5 RAPOSO TRAMONT CELC-

4 ROBLES FERNAND CELC- 15/11

3 PINYOL TOMAS Dan SEA-T

6 LINARES URBINA H CCC-M 15/12

7 AZNAR DE VARGAS SAMA-

2 LIXANDRU Nicole CELC- 13/12

RODRIGUEZ VICEN

Semi-finales

RAPOSO TRAMONT 
15/14

PINYOL TOMAS Dan

AZNAR DE VARGAS
15/8

RAPOSO TRAMONT 

Final

PINYOL TOMAS Dan

15/13

PINYOL TOMAS Dan
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Clasificación general final (orden por lugar - 42 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 PINYOL TOMAS Daniela SEA-T
2 RAPOSO TRAMONT Dana CELC-M
3 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M
3 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU
5 ROBLES FERNANDEZ REVUELTA Elena CELC-M
6 GÓMEZ LÓPEZ Silvia CELC-M
7 LINARES URBINA Helena CCC-M
8 LIXANDRU Nicole CELC-M
9 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA

10 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M
11 LOZANO PORRAS Candela CREA-M
12 HERASYMENKO Anastasiia CREA-M
13 SANZ DEL POZO Maria CELC-M
14 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA
15 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU
16 GARCIA BLANCO Paula CREA-M
17 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M
18 VARELA CORTES Lucia VCE-VA
19 TORRES FERNÁNDEZ María CE-M
20 IBAÑEZ MARTIN Celia SAMA-M
21 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO
22 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z
23 ANGULO SAN MARTIN Lucia CREA-M
24 PEREZ QUIROGA Victoria SA-LO
25 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M
26 RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M DNF
27 PÉREZ-MANGLANO ESTEBAN Noa CEA-V
28 MORENO BASURTO Isabel CEP-M
29 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M
30 ORTEGA MORILLAS Carmen SA-GR
31 VEGAS ORTEGA Lucía CELC-M
32 BENITEZ PERULLES Norma SAM-B

33 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM-B
34 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carlota CE-M
35 DÍAZ CODINA Lucía 100TO-C
36 MORENO ANDRES Maria Isabel CEP-M
37 JUANES CARREÑO Monica CELC-M
38 GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU
39 ASPURO GARCIA Vinyet SAM-B
40 CASTRO MOLINA Julia SA-GR
41 ORTEGA GARCÍA Aitana CELC-M
42 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA
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ap-nom cat nación Poules T32 T16 QF Total

R V A R V A R V A R V A R V A

CHICHÓN Vanesa 1 - - 1 - -

COLMAN Ever 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

HERRERA Emilio 1 - - 2 - - 3 - -

KISKAPUSI Dora 1 - - 1 - - 2 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - - 2 - -

MARTÍNEZ Gabri 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MOZO Julio 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MÚGICA Sergio 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

OLMEDO Carlos 1 - - 2 - - 3 - -

STEINBERG Marí CREA-M 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VILA Laia SAM-B 1 - - 1 - -

YÁÑEZ Adrián 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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